
    
    

                      
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Перше пленарне засідання сорок другої позачергової сесії восьмого кликання 

 
РІШЕННЯ 

 
30 січня 2023 року                 № 33  

 

Про звернення до Генеральної  
Прокуратури України 

 

Керуючись ст. 263 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 13 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

 1. Звернутися до Генеральної Прокуратури України зі зверненням, що 
викладено в додатку до цього рішення. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

регламенту, депутатської діяльності, етики, законності, дотримання прав 

людини та інтересів учасників АТО і ООС. 
 

  

 

 

 
Секретар селищної ради                                                            Вячеслав ЛОЗА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОГОДЖЕНО: 
 

 

Спеціаліст I категорії відділу 

з юридичних питань виконавчого  
комітету Диканської селищної ради  Ігор ЛЯХ 

 

 

 

 

 

 


